

令和2年度第1回向日市まちづくり審議会

次 第

1 開 会

2 議 事

(1) 会長の選出について

(2) 阪急洛西口駅西地区のまちづくりに係る都市計画の提案
について

3 その他

4 閉 会

日 時：令和3年1月14日（木）

午前10時00分から

場 所：向日市役所 新本館3階第7会議室

配付資料一覧

事前配付資料

議事（１）会長の選出について	
・向日市まちづくり審議会委員名簿	【資料１－１】
・向日市まちづくり審議会について	【資料１－２】
議事（２）阪急洛西口駅西地区のまちづくりに係る都市計画の提案について	
・京都都市計画地区計画（阪急洛西口駅西地区地区計画）素案 （総括図、計画図、計画書）	【資料２－１】
・京都都市計画準防火地域の変更素案 （総括図、計画図、計画書、新旧対照図）	【資料２－２】
・阪急洛西口駅西地区まちづくりの概要	【資料２－３】
・提案区域及び当該区域周辺の住民等に対する意見聴取の概要	【資料２－４】
・都市計画提案の手続きの流れ	【資料２－５】

当日配付資料

議事（２）阪急洛西口駅西地区のまちづくりに係る都市計画の提案について	
・阪急洛西口駅西地区のまちづくりに係る都市計画の提案に係る審査について	【資料２－６】